
Vyřizuje: Ing. Michaela Stravová, DiS., referent OPV, tel. 532 231 240, Stravova.Michaela@fnbrno.cz  1/1  
                     

 

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
ŘEDITELSTVÍ 

Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO: 652 697 05 

 

MUDr. Ivo Rovný, MBA 
 
Sekretariát: 
Tel.:532 232 000 
 

 

 
 
 
V Brně dne 12. 3. 2025 

 
 
Naše zn.: 2025/23860/FNBrno - 14.7  - DrR/Sr                                 
Vaše zn.:  

Veřejná zakázka – Vertikalizační systém II 

Vážení, 

zadavatel obdržel dne 10. 3. 2025 dotaz týkající se veřejné zakázky s názvem Vertikalizační systém II,  
ke kterým sděluje následující: 

 
Žádáme zadavatele o vyjádření se k dotazům uchazeče:  
 
Dotaz č. 1  
Zadavatel požaduje dle kupní smlouvy v článku IV.1 dobu dodání předmětu smlouvy kupujícímu 
nejpozději do 8 týdnů od ode dne nabytí účinnosti kupní smlouvy.  
Akceptuje zadavatel prodloužení této dodací lhůtu na alespoň 16 týdnů?  
Důvodem je již avizované prodloužení dodací lhůty od výrobce. 
 
 
Odpověď: 

Zadavatel souhlasí s prodloužením lhůty pro dodání Zboží. V souvislosti s tím, Zadavatel mění čl. VI 
Zadávací dokumentace a čl. IV.1 Kupní smlouvy. 
 
Nově čl. VI. Zadávací dokumentace zní: 
 
„Dodávka Zboží, příslušenství a veškerých dokladů, které se ke Zboží vztahují, proběhne nejpozději do 
16 týdnů ode dne nabytí účinnosti kupní smlouvy.“ 
 
Nově čl. IV.1 Kupní smlouvy zní: 

 
„Prodávající se zavazuje dodat Zboží a veškeré doklady, které se ke Zboží vztahují, Kupujícímu 
nejpozději do 16 týdnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy a Kupující se zavazuje dodané Zboží 
převzít.“ 
 
 
Na základě této odpovědi bude změněna zadávací dokumentace a dojde k prodloužení lhůty pro 
podání nabídek, a to o celou její původní délku. 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
MUDr. Ivo Rovný, MBA 
ředitel 


